

PROTOKÓŁ Nr XLVII/09

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 25 maja 2009 roku w lokalu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach.

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,00, a zakończyła o godz. 17,00. Obradom przewodniczyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Krystyna Foksa.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli :

Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych oraz zainteresowani mieszkańcy Miasta i Gminy Chęciny, w tym przedstawicielki rodziców dzieci i Zarządu Stowarzyszenie prowadzącego Szkołę w Korzecku.

Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków.

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady**, wskazując na przekazaną w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również przewodniczącym jednostek pomocniczych Gminy tematykę sesji, zaproponowała radnym przyjęcie następującego porządku obrad:

- 1 **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.**
- 2 **Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 30.04.09 i 13.05.2009**
- 3 **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2009 rok - druk nr 1**
 - b/ **zmiany uchwały Nr 235/XXXVIII/08 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 19 grudnia 2008 r. dot. określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 2**
 - c/ **udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 3**
- 5 **Informacja Burmistrza Gminy i Miasta o działalności międzysesyjnej.**
- 6 **Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych Gminy.**
- 7 **Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych.**
- 8 **Zamknięcie obrad Sesji Miejskiej.**

W trakcie podjętej dyskusji nad przedstawionym porządkiem obrad, zabierając głos **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski** wnioskował o:

- 1/ **uwzględnienie poprawionej wersji projektu uchwały oznaczonego jako druk nr 3 porządku obrad.**
Wyjaśniam, że zasadnicza treść tego projektu nie zmienia się, przy czym nagłówek uchwały określający przedmiot uchwały otrzymuje brzmienie: **„w sprawie zmiany uchwały Nr 232/XXXVIII/08 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego”**. Pełne poprawne brzmienie tego projektu uchwały zawiera przekazany radnym druk nr 3a
- 2/ **dotatkowe włączenie do porządku obrad jako kolejnego podpunktu w punkcie 3 rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1133 położonej w Chęcinach Obr. 02 stanowiących własność Gminy Chęciny** - w brzmieniu uwzględniającym przyjętą przez wszystkie Komisje Rady Miejskiej poprawką dot. zastąpienia w § 1 wyrażenia „na urządzenie” wyrażeniem „na dalsze prowadzenie” i zawartym w druku Nr 4a

Kontynuując swoją wypowiedź **Burmistrz Gminy i Miasta** podkreślił, że treści obu projektów uchwał są znane wszystkim radnym, gdyż były przedmiotem ich analizy na posiedzeniach Komisji.

W związku z brakiem innych uwag i wniosków do przedstawionego projektu porządku obrad jak również do zaproponowanych zmian, **Przewodnicząca Rady** zarządziła przeprowadzenie oddzielnych głosowań jawnych (głosowanie dotyczyło każdego zgłoszonego wniosku oddzielnie), w

wyniku których zarówno przedstawione przez Burmistrza wnioski jak również **porządek obrad łącznie z przyjętymi poprawkami zostały przyjęte jednogłośnie.**

ad. 2

Przewodnicząca Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag i zastrzeżeń do treści udostępnionych w Biurze Rady protokołów obrazujących przebieg obrad Sesji Rady Miejskiej w dniach 30 kwietnia br. oraz w dniu 15.05.br. – zarządziła przeprowadzenie oddzielnych głosowań jawnych, w wyniku których **każdy z protokołów o którym mowa został przyjęty jednogłośnie.**

ad. 3

Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną treść łącznie z przedstawionymi uzasadnieniami otrzymali wszyscy radni oraz zaproszeni sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych. (oznaczone druki projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu uchwały przedstawiała zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym zakresie.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2008r. – druk nr 1

Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotowy projekt uchwały uwzględniający dodatkowe zmiany w poprawionym brzmieniu, którego pełną treść otrzymali bezpośrednio przez obradami dzisiejszej sesji wszyscy radni, został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady.

Zabierając w tej sprawie głos **Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz** wyjaśniła zebranym, że analizowany projekt uchwały w porównaniu do pierwotnej wersji zawiera następujące sprawy:

- Zmniejszenie o kwotę 9.800 zł w dziale 801 rozdział 80101 § 2830 dotacji celowej przeznaczonej dla SP Korzecko na remont c.o.; w tym jednak przypadku dotacja nie jest w całości zabierana, lecz jej przekazanie uwzględnione zostaje w tym samym projekcie uchwały przy zwiększeniu wydatków w dziale 801, rozdział 80101 ale § 2590 – kwota 9.768, 72 zł,
- W dziale 900 rozdział 90001 § 6050 następuje zmniejszenie wydatków przeznaczonych na projekt i budowę sieci wodno-kanalizacyjnej Chęciny, ul. Małogoska z pierwotnej kwoty 191.130,39 do kwoty 192.031,00 przy czym wydatki te są zaplanowane jako zwiększenie wydatków w tym samym dziale , rozdziale i paragrafie ale w rozbiu na dwa oddzielne zadania, tj. na projekt i budowę sieci kanalizacyjnej Chęciny, ul. Małogoska wydatki wyniosą 153.131,00 zł, natomiast na projekt i budowę sieci kanalizacyjnej Chęciny, ul. Małogoska 38.900 zł
- Zwiększenie z kwoty 9.710,29 zł do kwoty 12.514 zł wydatków przeznaczonych na zapewnienie transportu kruszywa na remont dróg
- Zwiększenie z kwoty 2000 zł do kwoty 4000 zł wydatków przeznaczonych na organizację placu zabaw w Łukowej
- Zwiększenie z kwoty 15 tys. zł do kwoty 20 tys. zł dotacji podmiotowej z przeznaczeniem na remont biblioteki w Łukowej

Kontynuując swoją wypowiedź **Pani Skarbnik** zwróciła się z prośbą do radnych o wniesienie dodatkowej zmiany w treści załącznika nr 1 do analizowanego projektu uchwały; chodzi konkretnie o wprowadzenie zmiany w nazwie zadania uwzględnionego w poz. 22 – aktualnie obowiązująca nazwa brzmi: „świętokrzyski szlak archeologiczny”.

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, **Przewodnicząca Rady** zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego treści analizowanego projektu uchwały. Projekt został przyjęty jednogłośnie. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 289/XLVII/09** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 235/XXXVIII/08 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 2

- przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady, a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym **został przyjęty jednogłośnie.** Uchwała ta oznaczona **Nr 290/XLVII/09** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 232/XXXVIII/08 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 3

- przedmiotowy projekt uchwały **został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady**, a wyniku zarządzonego (brak głosów w dyskusji)

głosowania jawnego **został przyjęty jednogłośnie. Uchwała** ta oznaczona **Nr 291/XLVII/09** stanowi załącznik do protokołu.

Kolejnym projektem uchwały do rozpatrzenia którego przystąpili radni, zgodnie z przyjętą poprawką do porządku obrad był:

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1133 położonej w Chęcinach obr. 02 stanowiących własność Gminy Chęciny - w brzmieniu określonym na druku **Nr 4a**, uwzględniającym wniesioną przez Komisję Rady poprawkę dot. zastąpienia w § 1 wyrażenia „na urządzenie” wyrażeniem „na dalsze prowadzenie”

- przedmiotowy projekt uchwały **został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady**, a wyniku zarządzanego głosowania jawnego **został przyjęty większością głosów** (spośród 15 radnych uczestniczących w obradach i głosowaniu, „za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, a 1 radny wstrzymał się od głosu). **Uchwała** ta oznaczona **Nr 292/XLVII/09** stanowi załącznik do protokołu.

Głosowanie treści w/w uchwały poprzedziło wystąpienie **Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego**, który udzielając odpowiedzi na zgłoszone zapytanie, stwierdził iż dotychczasowy dzierżawca tej nieruchomości na bieżąco reguluje wszelkie należne opłaty z tytułu dzierżawy. Kontynuując swoją wypowiedź **Burmistrz Jaworski** wyjaśnił radnym, iż aktualnie obowiązujące w naszej Gminie stawki opłaty z tytułu dzierżawy sprawiają, iż miesięczny czynsz w tym konkretnym przypadku wzrośnie niemal 10-cio krotnie i będzie wynosił miesięcznie około 4 tys. zł. Istnieje zatem domniemanie, że dotychczasowy dzierżawca wycofa się z podpisania dalszej umowy.

ad. 4

Wznawiając po kilkuminutowej przerwie obrady, **Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski** zapoznał zebranych z zakresem realizowanych przez Gminę zadań w okresie międzysesyjnym (przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

ad. 5

Kontynuując obrady, przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, tj. do **zgłaszania wniosków i zapytań** przez radnych, sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedlowych.

Pani Nartowska Bogusława – sołtys wsi Korzecko – wskazując na dotychczasowy brak jednoznacznych informacji potwierdzających możliwość otrzymywania z budżetu gminy dotacji przez nowo stworzone przedszkole przy Szkole Podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie w Korzecku, zwróciła się z prośbą o jednoznaczne stanowisko w tej kwestii. Pani sołtys podkreśliła, że w powyższej sprawie prowadziła rozmowy z Sekretarzem Gminy, ale nie otrzymała konkretnej odpowiedzi.

Radny Nartowski Krzysztof - interweniował w sprawie konieczności podjęcia prac na drodze gminnej w Polichnie, gdzie zostały złożone odpady z wyburzonego obiektu młyna w Chęcinach

Pani Pniewska Danuta – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Czerwona Góra – zwróciła się z wnioskiem w następujących sprawach:

- potrzeby dostarczenia 1 samochodu wysiewki celem wyrównania terenu przed garażami,
- konieczności przeprowadzenia wycinki suchych gałęzi na drzewach przy Osiedlu,
- potrzeby wysiania trawy na uporządkowanym terenie przy Osiedlu

Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Zarządu wskazując na fakt przekazania w dniu 5 maja br. zarówno do Pana Burmistrza jak również Przewodniczącej Rady oraz Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej (jako administratora Osiedla) pisemnej petycji w sprawie konieczności przeprowadzenia w trybie pilnym prac remontowych w budynku tzw. „hotelowca” i braku do chwili obecnej jakiegokolwiek odpowiedzi, poinformowała iż zgodnie z postanowieniem mieszkańców całością tej sprawy zainteresujemy lokalne media.

Radna Porzucek Liliana - zwróciła się z następującym zapytaniem: - czy będzie wprowadzona w naszej Gminie segregacja śmieci?

Radny Mielczarz Cezary – wskazując na zagrażający bezpieczeństwu mieszkańców stan techniczny ogrodzenia tzw. „pałacyku” w Wolicy, wnioskował o konieczności podjęcia interwencji w powyższej sprawie w nadzorze budowlanym oraz u właściciela tej nieruchomości.

Radny Jach Waldemar – wnioskował, by planowaną do odbycia sesję Rady w sprawie omówienia problemów mieszkańców wsi Łukowa wynikających z prowadzonej hodowli trzody chlewnej zwołać po 20 czerwca, tj. po zakończeniu roku szkolnego.

Radny Kaczor Paweł – zwrócił się z następującymi zapytaniami:

- na jakim obecnie etapie zaawansowane są prace związane z przystąpieniem do remontu obiektu Szkoły Podstawowej w Siedlcach?
- kiedy ostatecznie zostanie wyburzony budynek na placu, który stanowił dawnej punkt skupu trzody chlewnej

Radny Żelichowski Tomasz – zwrócił się z następującym zapytaniem: kiedy zostanie rozpoczęta budowa wodociągu we wsi Starochęciny?

Pan Orawiecki Jan – sołtys wsi Tokarnia – wnioskował w sprawie podjęcia interwencji dot. konieczności zainstalowania świateł pulsujących na trasie krajowej E-7 przy przejściu dla pieszych obok szkoły.

Pani Ziętał Monika – sołtys wsi Skiby – zwróciła się z prośbą o rozważenie możliwości zamontowania przy wjeździe na drogę gminną w Skibach tabliczki informacyjnej, że droga ta stanowi wjazd tylko do posesji do nr 8. W ostatnim czasie dochodzi tam do sytuacji, że kierowcy samochodów ciężarowych nie znając dobrze tego terenu wjeżdżają na tą drogę nie mając później możliwości wycofania się.

ad. 6

Udzielając odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania, **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski**, poprosił o wyjaśnienie sprawy zgłoszonej przez Panią Nartowską – sołtysa wsi Korzecko przez Sekretarza GiM Pana Pawła Brołę, który bezpośrednio zajmuje się i odpowiada w Gminie za sprawy oświaty.

Zabierając w powyższej sprawie głos **Sekretarz GiM Pan Paweł Broła** stwierdził, m.in.: w naszej gminie funkcjonuje już kilka przedszkoli przy szkołach publicznych które są założone przez Stowarzyszenia. Finansowanie takich placówek jak szkoły publiczne zasadniczo reguluje ustawa o systemie oświaty, a szczegóły zawiera natomiast przyjęta w połowie 2007 roku uchwała Rady Miejskiej w sprawie zasad udzielania dotacji. Aktualnie natomiast na skutek złożenia 3 wniosków toczą się 3 odrębne postępowania; chociaż w przypadku Korzecka na dzień dzisiejszy procedura jest zakończona ponieważ została już wydana decyzja zmieniająca decyzję dot. założenia szkoły publicznej i zezwolenia na stworzenie i prowadzenie punktu przedszkolnego. Mamy już przygotowany i zaakceptowany przez obu radców prawnych Urzędu projekt uchwały określający zasady udzielania dotacji dla szkół i przedszkoli; dokument ten będzie przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady. Tak

więc na dzień dzisiejszy trudno jest się konkretnie wypowiadać i udzielać jednoznacznej opinii. Jak już wcześniej telefonicznie informowałem Panią Nartowską obydwójce radcowie prawni mają pewną wątpliwość i aktualnie wyczekujemy na zajęcie ostatecznego stanowiska.

Uzupełniając wypowiedź Sekretarza, **Burmistrz Jaworski** dodał, iż bezprzedmiotowym w Jego ocenie jest prowadzenie dyskusji na powyższy temat w dniu dzisiejszym. Zapewniam, że z chwilą powrotu z urlopu radców prawnych zorganizujemy spotkanie z Zarządem Stowarzyszenia w Korzecku. Proszę jednak zrozumieć, że nie jest naszą złą wolą by Państwu nie pomóc, wręcz przeciwnie – cieszy nas fakt, że takie przedszkole powstaje i zapewne będziemy wspomagać jego funkcjonowanie. Niemniej jednak proszę zrozumieć, że nie możemy ryzykować naruszenia prawa przy wydatkowaniu publicznych pieniędzy. Zapewniam, że ta kwestia zostanie szczegółowo wyjaśniona.

Kontynuując udzielanie odpowiedzi na kolejne zapytania i wnioski, **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski** stwierdził m.in.:

- *odnosząc się do złożonego wniosku przez radnego Pana Nartowskiego :*
 - na drogę w Polichnie zostało wywiezionych kilka samochodów kruszywa; osobiście tam nie byłem, ale wiem, że prace nie zostały zakończone i koniecznym jest dostarczenie kolejnej partii kruszywa. Prawdą jest tu bowiem fakt, że radny Pan Nartowski wykazał w tym przypadku dużo dobrej woli wskazując miejsce umożliwiające wywóz kamienia i gruzu powstałego przy rozbiórce młyna w Chęcinach. Zapewniam, że w możliwie najkrótszym czasie skierujemy kolejny transport kruszywa celem wyrównania nawierzchni drogi, która stanowi dojazd do pól miejscowym rolnikom
- *odnosząc się do wniosków i interwencji zgłoszonych przez Przewodniczącą Zarządu Osiedlowego Czerwona Góra Panią Danutę Pniewską :*
 - informuję, że w ramach zwiększonych na dzisiejszej sesji Rady środków finansowych przeznaczonych na remonty budynków komunalnych w najbliższych dniach Zakład Gospodarki Komunalnej przystąpi do szczegółowego zbadania i wskazania koniecznych do wykonania we wskazanym budynku remontów. Chcę tu jednak zwrócić uwagę na fakt, iż prowadzone badania w zakresie stanu technicznego przewodów elektrycznych wykazały nie tylko konieczność ich częściowej wymiany, ale również bardzo szeroki zakres prac remontowych które również należałoby wykonać. Dziś stwierdzam z przykrością, że nie będziemy w stanie sfinansować kosztów pełnego zakresu remontu który należałoby przeprowadzić. Dodać przy tym należy, że znaczny procent mieszkańców tego bloku nie płaci czynszu i posiada naprawdę duże zaległości rzędu nawet ponad 15 tys. zł. Niestety rzeczywistość jest taka, że chcąc cokolwiek zrobić trzeba mieć pieniądze. Dlatego też zrobimy te podstawowe prace, które stanowią zagrożenie dla mieszkańców; myślę tu np. o wymianie płytek PCV. Zakres prac remontowych musimy ograniczyć do tych najważniejszych, tym bardziej że w podobnym stanie technicznym mamy również inne budynki komunalne, np. tzw. „Murowaniec” w Siedlcach. Reasumując, zapewniam, że jeszcze w tym tygodniu przy współudziale dyrektora Zakładu osobiście dokonam wizji lokalnej tego budynku, by podjąć ostateczną decyzję co do zakresu koniecznych do wykonania prac remontowych mających na celu usunięcie zagrożeń dla zdrowia i życia tamtejszych mieszkańców,
 - wysiewka zostanie w możliwie krótkim czasie dowieziona, przy czym tak naprawdę, to gmina nie jest właścicielem całości tych gruntów
- *odnosząc się do zapytania zgłoszonego przez radną Panią Lilianę Porzucek*
 - sprawa segregacji śmieci jest kwestią bardzo ważną, zwłaszcza że ciągle jako gmina usuwamy i sprzątamy dzikie wysypiska. Pragnę tu wyjaśnić, że pojawił się problem z właścicielami firm, które zajmują się odbiorem śmieci; żaden z nich nie chce zbierać nieodpłatnie segregowanych śmieci. W ubiegłym tygodniu otrzymaliśmy pismo od jednej z firm, która chce zająć się tym tematem. Ta więc w najbliższych dniach podejmiemy w tym temacie rozmowy. Osobiście jestem zdecydowanym zwolennikiem segregacji i dziś deklaruję, że doprowadzimy do sytuacji, iż mieszkańcy będą mieli możliwość zbierania i segregowania odpadów
- *odnosząc się do wniosków i zapytań zgłoszonych przez radnego Pana Kaczora*

- nabór wniosków odbędzie się w m-cu sierpniu; wiem, że Kierownik ref. promocji był już na wizji lokalnej i rozważamy bardzo poważnie, by aplikować wniosek na renowację tego obiektu

- otrzymaliśmy już decyzję z nadzoru budowlanego na rozbiórkę tego budynku; aktualnie oczekujemy na oferty firm zainteresowanych wykonaniem tych prac. Chcę tu również dodać, że w międzyczasie pojawiła się propozycja by teren ten zagospodarować na potrzeby boiska sportowego. Pomysł w mojej ocenie warty przemyślenia, przy czym na pewno nie możemy już odstąpić od wykonania prac związanych z rozbiórką obiektu na tym terenie.

- *Odnosząc się do zapytania zgłoszonego przez radnego Pana Żelichowskiego*
- z opracowanego harmonogramu określającego terminy realizacji przyjętych do planu na rok bieżący zadań inwestycyjno-remontowych wynika, że prace z związane z budową wodociągu w pierwszej kolejności będą prowadzone w Korzecku, a następnie w Starochęcinach. Przypominam, że rok budżetowy trwa i zapewne zaplanowane prace zostaną wykonane.
- *Odnosząc się do wniosku sołtysa wsi Tokarnia Pana Orawieckiego*
- wniosek w sprawie potrzeby zainstalowania sygnalizacji przy przejściu przez trasę E-7 w okolicach szkoły w Tokarni został przekazany do właściciela drogi tj. do dyrekcji Zarządu Krajowego Dróg; dotychczas brak jest odpowiedzi
- *Odnosząc się do wniosku złożonego przez sołtyskę Skib Panią Monikę Ziętał*
- wnioskowana tabliczka informacyjna zostanie usytuowana zgodnie z wnioskiem w możliwie jak najkrótszym czasie.

ad. 7

W końcowej części posiedzenia **Przewodnicząca Rady** poinformowała radnych, że miesiąc lipiec jest okresem urlopowym również dla radnych. Natomiast w dniu 09 czerwca br. planujemy zwołanie w trybie nadzwyczajnym sesji której tematyka będzie dotyczyć wypracowania stanowiska w sprawie obszaru Natura 2000. Dokładnego sprecyzowania terminu wymaga również sprawa odbycia sesji Rady w Łukowej celem omówienia zgłaszanego przez radnego Jacha niemal na każdej sesji problemu wynikającego z prowadzonej hodowli trzody chlewnej.

Przewodnicząca Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku obrad, podziękowała wszystkim zebranych za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady Sesji Rady Miejskiej.

Protokołowała:
obrad:

Teodozja Nowak

Przewodnicząca

Krystyna Foksa

